
Iktatószám:116-…../2015. 
 

10. számú jegyzőkönyv 
 
Készült: Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. május 7-i rendkívüli  
               üléséről. 
 
Az ülés helye: Szurdokpüspöki Közös Önkormányzati Hivatal Tari Kirendeltségének 
                         aljegyzői irodában, 3073 Tar, Szondy György út 92. szám alatt 
 
Jelen vannak: 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
Balog László alpolgármester 
Tariné Molnár Anikó  képviselő  
Tóth József  képviselő  
 
Meghívottak: 
 
Nagyné Kis Anita aljegyző 
Kis Zsoltné jegyzőkönyvvezető 
Tóth Anita ügyintéző 
 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
  
Köszöntöm a megjelenteket. 
 
Megállapítom, hogy 7 képviselőből 4 képviselő jelen van, Ágasvári Zsolt, Bognár Balázs 
és Dr. Román Kinga jelezte, hogy az ülésen nem tud részt venni,  az ülés határozatképes, 
azt megnyitom. 
 
Az ülés összehívása telefon történt. 
 
Javaslom, hogy az alábbi napirendet tárgyalja meg a Képviselő-testület  
 
1./ Javaslat Nyári gyermekétkeztetés pályázatának benyújtására. 
     A határozat elfogadása: egyszerű többség 
     Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
     Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot, amelyet a 
Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi napirendet 
tárgyalta: 
 
1./ Javaslat Nyári gyermekétkeztetés pályázatának benyújtására. 
     A határozat elfogadása: egyszerű többség 
     Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
     Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 



1./ N A P I R E N D 
 
Javaslat Nyári gyermekétkeztetés pályázatának benyújtására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Turopoli Zsolt polgármester felolvassa a határozati javaslatot. 
 
Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Kérdés-vélemény nem volt. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a 2015. évi nyári étkeztetésre pályázat 
benyújtására vonatkozó határozati javaslat szerinti előterjesztést, amelyet a Képviselő-
testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 
 58/2015. (V.7.) határozata 
 

Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza Turopoli Zsolt polgármestert, hogy a 
2015. évi nyári gyermekétkeztetés igénylése iránti 
pályázatot nyújtsa be a Magyar Államkincstár Nógrád 
Megyei Igazgatósága Államháztartási Irodájához az 
alábbiak szerint: 
a) Tar  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
vállalja, hogy a nyári időszakban (2015. június 16. és 
augusztus 28.) folyamatosan 43 munkanapon keresztül 
napi egyszeri meleg étkeztetést biztosít a rászoruló 
gyermekek számára. 
b) Tar Község Önkormányzatának polgármestere 
önerő nélkül a rászoruló gyermekek (rendszeres 
gyermekvédelmi kedvezményre jogosult kiskorú 
gyermekek) 55 százaléka után nyújtsa be a pályázatot. 

 
Turopoli Zsolt polgármester megköszöni a Képviselő-testület munkáját, az ülést 
bezárja. 
 

Kmf 
 
Turopoli Zsolt    Nagyné Kis Anita 
polgármester            aljegyző 
 


